Quinta-feira, 18 de agosto de 2022 às 10:59, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4116045: EXTRATO CONTRATO 35/2022 - FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4116045

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

Estado de Santa Catarina

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO

EXTRATO  CONTRATUAL

Contrato N.: 35/2022

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO

Contratado (Nome):

CNPJ do Contratado:

DS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

45.109.163/0001-45

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS MÉDICOS

(AS) CLINICO GERAL DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO CRM, DE FORMA

PRECÁRIA (SOMENTE ATÉ A POSSE DE PROFISSIONAL MÉDICO CLINICO

GERAL APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO),

PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE

QUILOMBO/SC.

Valor: R$ 125.880,00 (Cento e vinte e cinco mil oitocentos e oitenta reais).

Vigência:  01/09/2022 a 28/02/2023.

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N. 13/2022

Recursos: 2.073     3.3.390.00      1002 e 1008

QUILOMBO, 18 de Agosto de 2022.

ANILSON ANTONIO COMUNELLO

Secretário Municipal de Saúde

CONTRATANTE